Farbe
Wandausleger MADE
in
GERMANY
Wandausleger aus Stahlblech, pulverbeschichtet in weiß oder schwarz, in zwei
unterschiedlichen Größen.
In der Lieferung ist das Befestigungsmaterial enthalten.
Technische Daten und Bestellangaben
Material Stahlblech
Abmessungen (B x H x T) 276 x 70 x 35 mm
Wandausleger 23, weiß
Bestellnummer 551229A
Farbe weiß
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 DMS LBOX 200 DM SMARTLUX 200 TWIN DM
E-LINE 200 UM S-LINE 200 UM SMARTLUX 300 DM
H-LINE 200 UM SMARTLINE A200 DM SMARTLUX 300 TWIN 5lx DM
LBOARD A200 RIVA WM/DM SMARTLUX 200 DM SMARTLUX 300 TWIN DM
LBOARD A200 WM/DM SMARTLUX 200 TWIN 5lx DM
Wandausleger 23, schwarz
Bestellnummer 551229D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 DMS E-LINE 200 UM S-LINE 200 UM
Kabeleinführung
Bef.-Bohrungen 5mm
276
20 23
3020
70 60
35
Material Stahlblech
Abmessungen (B x H x T) 361 x 70 x 35 mm
Wandausleger 30, weiß
Bestellnummer 551230A
Farbe weiß
Geeignet für folgende Leuchten:
L-PLAST 200 UM LBOARD A300 WM/DM SMARTLINE A300 DM
L-PLAST 200 UM-BEL LBOX 300 DM UNILINE 200 UM
L-PLAST 300 UM PROTECT PD UM UNILINE 300 UM
LBOARD A300 RIVA WM/DM S-LINE 300 UM
Wandausleger 30, schwarz
Bestellnummer 551230D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
S-LINE 300 UM UNILINE 200 UM UNILINE 300 UM
Kabeleinführung
Bef.-Bohrungen 5mm
361
20 23
3020
70 60
35
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Wandausleger